

ESTADO DO CEARÁ
Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2012, Edição Extra n.º 2695 - Crato (CE), Sexta-feira 17 de Agosto de 2012.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

PORTARIA

PORTARIA N.º 1508002/2012 - GAB CRATO (CE), 15 de Agosto de 2012.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, com fundamento no resultado final do Concurso Público Municipal de Provimento de Cargo Efetivo, regido pelo Edital 001/2011, realizado nos termos da Lei 2.667/2011 de 10 de Fevereiro de 2011,RESOLVE NOMEAR, o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), para exercer(em) seu(s) respectivo(s) cargo(s) de provimento efetivo, como integrante(s) da Estrutura Organizacional do(a) SECRETARIA DE SAÚDE a partir de 15 de Agosto de 2012.

ANA PAULA OLIVEIRA BRITO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 15 de Agosto de 2012.

Samuel Vilar de Alencar Araripe

PREFEITO MUNICIPAL

Christiano Siebra Felício Calou

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 1508001/2012 - GAB CRATO (CE), 15 de Agosto de 2012.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, com fundamento no resultado final do Concurso Público Municipal de Provimento de Cargo Efetivo, regido pelo Edital 001/2011, realizado nos termos da Lei 2.667/2011 de 10 de Fevereiro de 2011,RESOLVE NOMEAR, o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), para exercer(em) seu(s) respectivo(s) cargo(s) de provimento efetivo, como integrante(s) da Estrutura Organizacional do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO a partir de 15 de Agosto de 2012.

MARIA VANESSA MIRANDA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARIA IMEUDA MOREIRA LIMA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DAMIÃO EDSON DE SOUSA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARCIA BANDEIRA DA SILVA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SIMONE JACO DE SOUSA TELES DE MELO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - DEFICIENTE

VILANI MARCELINO FERREIRA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

CARLA ELYDA DE SATIRO COSTA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

MARCIANA DE MATOS CARVALHO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

ANTONIA EDUARDO FEITOZA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

PATRICIA MORAIS MESQUITA FERREIRA PROFESSOR PEDAGOGIA

JAIRILENE PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGIA

ANDREA LIMA LUSTOSA PROFESSOR PEDAGOGIA

KARLA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGIA

EDNA XENOFONTE LEITE PROFESSOR PEDAGOGIA

LUZIANA PEREIRA VIEIRA PROFESSOR PEDAGOGIA

SUZANA PEQUENO DE SOUSA PROFESSOR PEDAGOGIA CAMILA CASTELIANE PEREIRA DE PINHO PROFESSOR PEDAGOGIA

MARIA HILDENAIDE DE MORAIS PROFESSOR PEDAGOGIA

NATALIA HOLANDA VALDEVINO XENOFONTE SECRETARIO ESCOLAR

SAMIA MOREIRA MARIANO CHAVES SECRETARIO ESCOLAR

FRANCISCA LUCIANO DE LIMA SECRETARIO ESCOLAR IOLANDA LOPES DA SILVA SECRETARIO ESCOLAR PEDRO GOMES PEREIRA SECRETARIO ESCOLAR JOANA BEZERRA DE MORAIS SECRETARIO ESCOLAR MARIA DE FATIMA HIGINO TEIXEIRA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 15 de Agosto de 2012. Samuel Vilar de Alencar Araripe PREFEITO MUNICIPAL Christiano Siebra Felício Calou

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 1608001/2012 - GAB CRATO (CE), 16 de Agosto de 2012.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, com fundamento no resultado final do Concurso Público Municipal de Provimento de Cargo Efetivo, regido pelo Edital 001/2011, realizado nos termos da Lei 2.667/2011 de 10 de Fevereiro de 2011,RESOLVE NOMEAR, o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), para exercer(em) seu(s) respectivo(s) cargo(s) de provimento efetivo, como integrante(s) da Estrutura Organizacional do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO a partir de 16 de Agosto de 2012.

DAIANA ARAUJO DE OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGIA
PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 16 de Agosto de 2012.
Samuel Vilar de Alencar Araripe
PREFEITO MUNICIPAL
Christiano Siebra Felício Calou
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 1508002/2012 - GAB CRATO (CE), 15 de Agosto de 2012.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, com fundamento no resultado final do Concurso Público Municipal de Provimento de Cargo Efetivo, regido pelo Edital 001/2011, realizado nos termos da Lei 2.667/2011 de 10 de Fevereiro de 2011,RESOLVE NOMEAR, o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), para exercer(em) seu(s) respectivo(s) cargo(s) de provimento efetivo, como integrante(s) da Estrutura Organizacional do(a) SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL a partir de 15 de Agosto de 2012.

IVO JONES FERREIRA TORRES CUIDADOR SOCIAL

PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 15 de Agosto de 2012.

Samuel Vilar de Alencar Araripe

PREFEITO MUNICIPAL

Christiano Siebra Felício Calou

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 1608004/2012 - GAB CRATO (CE), 16 de Agosto de 2012.

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, com fundamento no resultado final do Concurso Público Municipal de Provimento de Cargo Efetivo, regido pelo Edital 001/2011, realizado nos termos da Lei 2.667/2011 de 10 de Fevereiro de 2011,RESOLVE NOMEAR, o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), para exercer(em) seu(s) respectivo(s) cargo(s) de provimento efetivo, como integrante(s) da Estrutura Organizacional do(a) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA a partir de 16 de Agosto de 2012.

IVAN CEZAR ALENCAR HOMEM TELEFONISTA

PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 16 de Agosto de 2012.

Samuel Vilar de Alencar Araripe

PREFEITO MUNICIPAL

Christiano Siebra Felício Calou

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO